
     

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

     

  

DECRETO N° 27.155 , DE 25 DE MARCO DE 2024.  

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE "DR. JOSÉ MUNIZ JÚNIOR", 
AO CENTRO DE ATENÇÃO AO TRANSTORNO DO ESPECTRO 
AUTISTA - CATEA.  

      

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

DECRETA: 

Art. 10  Passa a denominar-se "DR. JOSÉ MUNIZ JÚNIOR", o 
CENTRO DE ATENÇÃO AO TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA - CATEA, 
localizado na Rua Nunes Pedrosa, n° 339, Bairro do Lote, neste Município. 

Art. 21  Este Decreto entra em vigorna data de sua publicação. 

PREFE 

Mogi Guaçu, 25 de Març6 de 2024. 

RO RIGO FALE-TTI

/11__ 

LUCIANO FIRMINO VIEIRA 
SEC. MUN. DE SAÚDE 

Encaminhado à publicação na data supra. 

R . " COIMBFWNOVAES 
CHEFÉ DE GABINETE DO PREFEITO 


